υπεβλήθη η σχετική όχληση καταβολής θετικών ζημιών) έως την 24η.04.2020 (αφαιρουμένου 
χρονικού διαστήματος 10 ημερών που απαιτήθηκε για την σκυροδέτηση της πλάκας του κατάντι 
τεχνικού (από χ.θ. 0+236 έως χ.θ. +250)} και από την 25η.06.2020 έως και την 28η.08.2020, ήτοι 
για συνολικό χρονικό διάστημα διακοσίων τριάντα τριών (233) ημερολογιακών ημερών πλήρους 
αργίας συνίστανται ιδίως σε κόστος - αμοιβές προσωπικού και σταλιές μηχανημάτων, πρόσθετες 
προμήθειες εγγυητικών, πρόσθετα ασφάλιστρα, ζημίες από την διατήρηση του προσωπικού 
φύλαξης του εργοταξίου για όλο το διάστημα που διήρκησε η διακοπή αυτή, με σκοπό την